
1 
 

 

Veřejná zakázka: 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 3, JESENIOVA 96/2400 – NÁSTAVBA DRUŽINY 

 

zadávaná v užším řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zahájeném dne 

26.07.2022 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění ve Věstníku veřejných 

zakázek, ev. č. Z2022-029884 
 

zadavatelem: 

 

Městská část Praha 3 

se sídlem Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 00 Praha 3 

IČO: 00063517 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

 

 

K uveřejnění na profil zadavatele 

 

 

Městská část Praha 3, se sídlem Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 00 Praha 3, IČO: 00063517 (dále jen 
„zadavatel“), jakožto zadavatel podlimitní veřejné zakázky vedené pod názvem „ZÁKLADNÍ ŠKOLA, 

PRAHA 3, JESENIOVA 96/2400 – NÁSTAVBA DRUŽINY“, zadávané v užším řízení dle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“), 

zahájeném dne 26.07.2022 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění ve Věstníku 
veřejných zakázek, evidenční číslo veřejné zakázky Z2022-029884 (dále jen „Veřejná zakázka“), tímto 

poskytuje a uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace Veřejné zakázky na základě předchozí 

písemné žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

 

 

Městská část Praha 3, jakožto zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 11. 10. 2022 žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce. 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel tuto žádost o vysvětlení dosud zpracovává a neuveřejnil na ni 
odpověď ve lhůtě stanovené ZZVZ, sděluje zadavatel, že jakmile uveřejní k této žádosti odpověď, 

současně prodlouží lhůtu pro podání nabídek, a to minimálně o dobu prodlení s odpovědí. 

 
 

 

 

 
 

 

 
 



2 
 

 

V Praze dne 14. 10. 2022 
 

 

 
 

 Za zadavatele: 

 

 

 

             Mgr. Hana Drápelová, advokát 

Becker a Poliakoff, s.r.o., 
advokátní kancelář 

             zástupce zadavatele 

 
elektronicky podepsáno 

 

 

 

 

 


		2022-10-14T10:12:57+0200
	Mgr. Hana Drápelová




